
UCHWAŁA NR XXXVII/176/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18,ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13, ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości:

1) położonych w obrębie Bobrowniki:

a) Nr ewidencyjny 31, o pow. 0,2200 ha, KW LD1O/00045769/1,

b) Nr ewidencyjny 636, o pow. 0,9200 ha, KW LD1O/00041082/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: AFD7BD0E-9E28-4596-AE88-ACC52A8F2EFC. Podpisany Strona 1




